
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від  01.03.2016 № 153

м. Бровари
Про внесення змін 
до рішення виконкому
від 02.02.2016 № 73

Відповідно до абзацу 6 загальних положень міської програми утримання та 
розвитку об’єктів житлово-комунального господарства на 2011-2015 роки (зі 
змінами та доповненнями), затвердженої рішенням Броварської міської ради від 
03.02.2011 №127-06-06 із змінами та доповненнями,  керуючись пп.1 п. а ст. 30, 
ст. 40 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",  виконавчий 
комітет Броварської міської ради 

ВИРІШИВ:

1.Внести зміни до рішення виконкому Броварської міської ради від 02.02.2016 
№ 73 «Про затвердження  Переліків  об’єктів комунальної власності, які 
підлягають капітальному та поточному ремонтам  в 2016  році»:  
1.1. в додатку 11 пункт 1 читати в новій редакції: «вул. Коновальця Євгена від 
буд. № 6 до буд. № 68»;
1.2.  в п. 18 підпункті 4 рішення замість цифри 246 читати: 386.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Голубовського Г.П.

 Міський голова                                                                            І.В. Сапожко


